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מאות שכונות ברחבי הארץ יציינו את "יום השכנים" - חג שהחל בפריז בשנת 1999 ומצוין כיום ב־36 מדינות – ומטרתו
לציין את כוחה של קהילתיות דווקא בתקופה של משבר לאומי. ב־27 במאי

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: יום השכנים

מאות שכונות ברחבי ישראל יציינו השנה את "יום השכנים" – יוזמה ארצית שמובילים השירות לעבודה קהילתית
במשרד הרווחה והביטחון החברתי, ארגון ארץעיר, ארגון הג'וינט והחברה למתנ"סים. היוזמה נועדה לחזק את תחושת

השייכות, הערבות ההדדית והחוסן הקהילתי.

השנה ייערך יום השכנים בשיתוף "מחליפים מילה – יוזמות הנשיא למחר ישראלי משותף", מיזם הפועל בשיתוף עם
החברה למתנ"סים ליצירת מרחבים לשיח, ריפוי ותקומה לאומית לאחר ה־7 באוקטובר, בהתאם לחזונו של נשיא

המדינה, יצחק הרצוג.

חג השכנים, שהחל בפריז בשנת 1999 ומצוין כיום ב־36 מדינות, אומץ בעשור האחרון גם בישראל. החל משנה שעברה,
הוסב שמו בארץ ל"יום השכנים", מתוך הבנה כי קשה לחגוג בתקופה בה המדינה נתונה בעיצומה של מלחמה ועדיין יש
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חטופים בעזה. יחד עם זאת, המלחמה הביאה עמה גל מרגש של התגייסות אזרחית – מהסיוע למשפחות מילואימניקים
ועד פעילות התנדבותית בשכונות, ומאות יוזמות קהילתיות צמחו מהשטח.

ביום שלישי, 27 במאי ייערכו ברחבי הארץ מפגשים שכונתיים: שולחנות רחוב, הפנינגים, מוזיקה, מעגלי שיח קהילתיים
ואירועי שכנות מקומית. המטרה: לעודד היכרות, חיבור ותחושת שייכות – בין שכנים ותיקים וחדשים. אל חגיגות יום
השכנים השנה הצטרפו עשרות רשויות ועיריות, בהן: עכו, אשדוד, חיפה, באר שבע, פתח תקווה, תל אביב, ירושלים,

הקריות, רעננה, חבל יבנה ועוד.

לימור מוסייל, מנהלת השירות לעבודה קהילתית במשרד הרווחה והביטחון החברתי: "אנו מאמינים בכוחה של
קהילתיות להשפיע על איכות החיים של כל אחת ואחד מאיתנו. יום השכנים הוא תזכורת לכך שהחוסן הקהילתי נמצא

בידיים שלנו  ובמפגשים האנושיים שבינינו".

אורי כרמל, מנכ"ל ארגון ארץעיר: "התקופה המורכבת בה אנו חיים חיזקה את הצורך בשייכות ובערבות הדדית. מאז
תחילת המלחמה אנחנו עדים למחוות מרגשות ולחיבורים אנושיים יוצאי דופן. יום השכנים הוא הזדמנות פשוטה אך

עוצמתית – לחזק את הרקמה המקומית והאנושית של החברה הישראלית".

טל בסכס, מנכ”ל החברה למתנ”סים: "החברה למתנ”סים היא זרוע הביצוע של הרשויות המקומיות בתחום החברתי-
קהילתי, ומובילה יוזמות שמחזקות את השייכות והחוסן הקהילתי בכל רחבי הארץ. יום השכנים הוא ביטוי מובהק
לעשייה הזו – חיבור בין אנשים, שכונות וקהילות. בזכות הפריסה הרחבה של כ-200 מרכזים קהילתיים, אנו גאים

להוציא לפועל את החזון של שותפינו –בית הנשיא, הרשויות המקומיות, משרדי הממשלה ומוסדות המדינה – לחברה
מחוברת, חזקה ומעורבת יותר".

שלומי כהן, מנכ"ל ג'וינט-אשלים: "בעיצומה של תקופה סוערת, יום השכנים אינו רק מחווה של קרבה, אלא תזכורת
לכך ששכנות היא בחירה אנושית. כגוף שפועל לקידום וחיזוק קהילות – שכנות פעילה היא קריטית לחוסן קהילתי

ואישי. יום השכנים הוא רגע לעצור, לזהות את מי שסביבנו, ולבחור מחדש בשייכות, בתקווה וביחד".

למידע נוסף ולהרשמה ליום השכנים יש להקליק כאן

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

חפשו אותנו גם בטלגרם
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